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1. Tausta 

 

Porin Ahlaisissa joki ja meri kuuluvat kiinteästi asukkaiden elinympäristöön ja kulttuuriin. Lisäksi 

ne edustavat merkittäviä luonnonarvoja. Vesien tilan ja käyttökelpoisuuden heikkeneminen on jo 

pitkään koettu suureksi ongelmaksi ja ahlaislaiset ovat tehneet asiassa useita perusteltuja aloitteita ja 

toimenpide-ehdotuksia.  

 

Ahlaisten vesien ongelmien koetaan syntyneen pääsääntöisesti 1960-luvun ruoppauksissa ja 

järjestelyissä, jolloin jokien ja juopien virtaukset muuttuivat merkittävästi. Seurauksena luonnolliset 

vesiväylät ovat nyt häviämässä ja vesillä liikkuminen uhkaa loppua kokonaan.  

 

Ahlaisten vesien kunnostus ja kehittäminen on ympäristöllisesti ja elinkeinollisesti tärkeä tehtävä. 

Ahlaisten jokisuisto- ja maankohoamisalue ovat vertaansa vailla oleva ympäristö ja kylän 

elinvoimaisuus kytkeytyy merkittävästi sen vesien tilaan. (Hankesuunnitelma 4.12.2009) 

 

2. Tarkoitus, tavoitteet ja hyödynsaajat 

 

Hankkeen päätavoite on Ahlaisten jokisuisto- ja merialueen saaminen elinkeinolliseen 

hyötykäyttöön. Lisäksi hanke parantaa asumisen ja ekologian yhteensovittamista. 

 

Hankkeessa verkostoidutaan seudun muun elinkeinotoiminnan kanssa. Hanke tukee vesillä 

liikkumisen ja kalastuksen elpymistä alueella. Matkailu voi hyödyntää ekologisesti tärkeää ja 

Suomessa poikkeuksellisen merkittävää maankohoama-aluetta sekä sen kulttuuri- ja 

matkailureittejä. 

 

Hanke edistää myös paikallista ympäristötietoisuutta ja – arvostusta, jonka myötä opitaan 

sopeutumaan maankohoamisen ja vedenpinnan vaihteluiden vaikutukseen ja elämiseen niiden 

kanssa. 

 

Hanke on Porin Ahlaisten vesien ja elinkeinoelämän kehittämiseen tähtäävän prosessin vaihe I ja 

luonteeltaan esiselvitys- ja suunnitteluhanke (yleishyödyllinen kehittämishanke). Hankkeen aikana 

laaditaan yksityiskohtaisia suunnitelmia, valmistellaan tarvittavia vesirakentamisen lupahakemuksia 

ja etsitään rahoituksia prosessin seuraaville vaiheille eli toimenpiteiden toteutukselle. 

 

Hanke tuottaa toimintaansa täydentäviä lisähankkeita ja jatkohankkeita. Vesienhoidon 

toimenpiteiden edistämiseksi on jo arvioitu mahdolliseksi hakea rahoitusta Länsi-Suomen 

elinkeino- ja kilpailukyky – ohjelmasta (EAKR). 

 

Hankkeen välittömät hyödynsaajat ovat Ahlaisten maaseutualueen matkailu- ja muu yritystoiminta 

sekä vakituiset ja vapaa-ajan asukkaat. Hanke toteuttaa myös Porin strategiaa. (Hankesuunnitelma 

4.12.2009) 

 

3. Hankkeen aloitus ja organisoituminen 

 

Hankkeen toiminta käynnistettiin 3.2.2010 järjestetyssä avausseminaarissa, jossa hankkeen 

osahankkeet jaettiin neljän eri tiimin kesken. Organisoidut tiimit ovat tekninen tiimi, 
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elinkeinoelämätiimi, kalastustiimi ja luonnonhoitotiimi. Jokaiseen tiimiin sijoitettiin 4-7 toimijaa, 

jotka lähtivät toteuttamaan osahankkeiden tavoitteita. Tiimien edustajat on esitetty liitteessä 1. 

 

Tiimit ovat kokoontuneet tiimien edustajien kanssa, sekä lisäksi tiimien kokoonkutsujat ovat 

pitäneet yhteisiä kokouksia. Näin on varmistettu, että tiimien työt etenevät suunniteltua linjaa, eikä 

tiimeissä suunnitella päällekkäisiä toimia. 

 

Hankkeeseen osallistuvat toimijat sekä muut edustajat kokoontuivat avausseminaarin lisäksi vuonna 

2010 kolme kertaa kokousseminaariin. Lisäksi alkuvuonna 2011 on jo järjestetty yksi 

kokousseminaari. Seminaareissa on käyty lävitse tiimien toimintaa ja suunnitelmia. Keskustelu on 

ollut vilkasta ja tiimit ovat saaneet toimiinsa tukea ja ideoita jatkoa varten. 

 

29.3.2010 järjestettiin Ahlaisten Vanha-Putajalla keskustelu- ja tiedotustilaisuus, jossa jokainen 

tiimi esitteli tavoitteitaan ja tulevaisuuden toimia. Tilaisuudessa oli paikallisia asukkaita kuulemassa 

hankkeen tarkoituksista ja tavoitteista. 

 

Lisäksi hankkeen puitteissa järjestettiin kesällä 2010 tutustumisretki hankkeeseen osallistuville 

toimijoille Porin Ahlaisten saaristoon ja Iso-Enskerin saareen. Retken tarkoituksena oli vesistöön, 

Metsähallituksen omistuksessa olevien saariin sekä vesireittien kuntoon tutustuminen. Retki 

onnistuikin hyvin ja retken aikana saatiin paljon uusia ideoita saariston ja saarien hyödyntämiseksi 

Ahlaisten kehittämisessä. Todettiin myös, että vesireittien kunto ei vastaa naapurikuntien 

vesireittien kuntoa ja ulkopaikkakuntalaisten on vaikea uskaltautua Ahlaisten vesille. Vesireittien 

kunnostus naapurikuntien tasolle on siis elintärkeää Ahlaisten matkailulle. 

 

Lokakuun loppupuolella 26.10.2010 järjestettiin paikallisille asukkaille infotilaisuus hankkeen 

toiminnasta ja erityisesti siihen liittyvistä vesistösuunnittelutöistä. Paikalla oli runsas joukko 

paikallisia asukkaita. Keskustelu tilaisuudessa oli vilkasta ja rakentavaa. 

  

4. Tiimien tavoitteet, tehtävät ja toiminta 

 

4.1. Tekninen tiimi 

 

Tekninen tiimi vastaa osahankkeiden 5.1 virtavesien kunnostus ja 5.3 merialueen vesireitit 

toteuttamisesta. Lisäksi tekninen tiimi on osittain mukana myös melontareittien kehittämisessä 

kunnostusnäkökannan kautta. Melontareittien kehittäminen sisältyy osahankkeeseen 6. Vesillä 

liikkuminen. 

 

Virtavesien kunnostus 

 

Tiimin tavoitteena on selvittää alueen virtavesikohteiden käyttötarpeet sekä laatia toteutus- ja 

kustannussuunnitelmat. Suunnitelmat tehdään seuraaville virtavesikohteille: 

• Kristiskerinjoki 

• Ahlaistenjoki 

• Girqsundin juopa 

• Pukkeenjuopa 

• Strikanjuopa 

• Aloorinjuopa 
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Lisäksi hankkeeseen on otettu mukaan Skatansuntin uoman sedimenttitulpan aukaisu. 

 

Tekninen tiimi on kokoontunut tiimin kesken tähän mennessä kuusi kertaa. Teknisen tiimin 

kokoonkutsuja on ollut mukana erilaisissa tilaisuuksissa esittämässä teknisen tiimin toimia. 

Tällaisia tilaisuuksia on ollut mm. Keikveden yhdistyksen vuosikokous ja valokuvanäyttelyn 

avajaiset Vanha-Putajalla. Lisäksi 9.10.2010 järjestettiin erillinen infotilaisuus Pukkeenjuovan 

varren asukkaille, jossa käytiin lävitse Pukkeenjuovan kunnostussuunnitelmaa ja sen vaatimaa 

lupaprosessia.  

 

Tiimi on teettänyt ja tehnyt maastotutkimuksia ja kartoituksia, jotta on päästy suunnittelemaan 

varsinaisia kunnostustoimenpiteitä. Lähes kaikkien teknisen tiimin kunnostuskohteiden pohjien 

tasot on kartoitettu.  

 

Joelta haarautuvien pienten juopien kunnostus palauttaa juovat oivallisiksi veneily- ja 

melontareiteiksi. Tällä hetkellä juovat ovat pahasti mataloituneet ja tukkeutuneet suureksi osaksi 

1960- luvulla tehtyjen suurien ruoppaustöiden vuoksi. Kunnostustoimenpiteillä saadaan juopia 

palautettua takaisin niiden entiseen tilaansa. Kunnostustoimenpiteiksi on suunniteltu lähinnä 

ruoppauksia.  

 

Ahlaistenjoen ja Kristiskerinjoki luodataan vesireittien luotauksen yhteydessä ja tarvittaessa joille 

laaditaan suunnitelmat yksittäisten kivien poistoista ja niittotöistä. Suunnitelmat liitetään 

melontareittien kunnostussuunnitelmaan ja niille haetaan yhteistä rahoitusta.  

 

Pukkeenjuovan ja Skatansuntin uoman sedimenttitulpan osalta kunnostussuunnitelmat ja 

ympäristölupahakemukset ovat valmiit. Skatansuntin suunnitelmiin täytyy kuitenkin vielä lisätä 

pituus- ja poikkileikkauksia, jotka saadaan myöhemmin keväällä 2011 toteutettavien mittausten 

tuloksena.  

 

Suunnitelmien toteuttamiseksi pyritään järjestämään rahoitus, jonka avulla suunnitelmat saataisiin 

toteutettua mahdollisimman pian. Vesistösuunnitelmien toteuttamiseksi on rahoitusmahdollisuuksia 

kartoitettu ja rahoitusta lähdetään hakemaan ainakin Porin kaupungilta, Euroopan 

aluekehitysrahastosta sekä Leader- hankkeista.  

 

Merialueen vesireitit 

 

Merialueen vesireittien merkinnöissä on useissa yhteyksissä katsottu olevan katkos Porin alueella. 

Tämän vuoksi on hankkeen puitteissa päätetty selvittää merireittien hyödyntämismahdollisuuksia 

Ahlaisten matkailun kannalta.  

 

Keskustelutilaisuuden, paikallisten yrittäjien ja kalastajien avulla on selvitetty pahimmat puutteet 

merialueiden vesireiteissä. Lisäksi jo tiedossa ollut katkos Porin ja Merikarvian venereiteissä on 

noussut selkeästi esille. Jotta matkailua saataisiin kehitettyä, tulee Ahlaisten merireittien taso saada 

naapurikuntien tasoa vastaavaksi.  

 

Suunnitteilla on välillä Porin Kolpanlahti – Merikarvia venereitin virallistaminen paikallisväyläksi, 

jotta olemassa oleva katkos saadaan suljettua. Toisena kohteena virallistettaisiin väylä välillä 

Ahlainen – Iso-Enskeri. Lisäksi vanhoja venereittejä kunnostettaisiin lisäämällä merimerkkejä ja 

suurentamalla linjatauluja.  
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Prosessi venereittien virallistamiseksi aloitetaan vuoden 2011 aikana monikeilausluotaamalla reitit. 

Luotauksen rahoittaa Porin kaupunki. Tarjouspyynnöt luotauksesta lähetetään lähiaikoina. Vuoden 

2011 aikana tehdään myös väyläsuunnitelma luotauksen tulosten perusteella Porin Ahlaisten vedet 

– hankkeen rahoituksen puitteissa. Väyläsuunnitelman toteuttamiseen pyritään saamaan rahoitusta 

vuodelle 2012 tai 2013.  

 

Teknisen tiimin osalta voi sanoa, että kohteiden suunnitelmien ja lupahakemusten laatiminen ovat 

lähteneet hyvin käyntiin ja toteutuneet suunnitellussa aikataulussa. Myös lisärahoituksen hankintaa 

on lähdetty viemään eteenpäin ja mahdollisia rahoituskanavia on selvitetty. 

 

4.2. Elinkeinoelämätiimi 

 

Elinkeinoelämätiimi vastaa osahankkeiden 4. Verkostoituminen, 5.3. Merialueen vesireitit, 6. 

Vesillä liikkuminen ja 8. Matkailu ja virkistysyrittäminen toteuttamisesta. 

 

Elinkeinoelämätiimin tavoitteena on muun muassa ”Ahlaisten foorumin” luominen alueen eri 

toimijoista ja järjestää heille kehitysseminaareja vesiin ja matkailuun liittyvissä asioissa. Foorumia 

on lähdetty kehittämään aktiivisesti 2011 vuoden alkupuolella. 1.4.2011 järjestetään foorumin 

puitteissa yrittäjille suunnattu tilaisuus, jossa esitellään yleisesti Porin Ahlaisten vedet – hanketta 

sekä pyritään saamaan aikaiseksi vuorovaikutusta hankkeen ja yrittäjien välille.   

 

Elinkeinoelämätiimin tavoitteena on myös Ahlaisten vesistö- ja merimatkailun kehittäminen, 

kokonaissuunnitelman laadinta veneily- ja melontatoiminnan kehittämiseksi sekä karttojen ja 

reittiselostusten päivittäminen. Lisäksi järjestetään opastettuja vesiretkiä, tapahtumia ja näyttelyitä. 

 

Vuoden 2010 lopussa valmistui konsulttitoimisto Promomix Ky:ltä tilattu suunnitelma Ahlaisten 

matkailu- ja virkistystoiminnan kehittämiseksi.  

 

Turun yliopiston kauppakorkeakoulun Porin yksiköltä tilattu työ on vuielä kesken, mutta jo tähän 

mennessä on saatu paljon aikaiseksi. Yliopistokeskuksen työ on toteutettu opiskelijaryhmissä, joista 

jokaisella oli erilaisia ideoita Ahlaisten matkailutoiminnan kehittämiseksi. Töissä ehdotettiin muun 

muassa Ahlaisten muuntamista ekokyläksi ja Ahlaisten markkinoimista idyllisenä hääpaikkana. Työ 

jatkuu opiskelijoiden laatimalla toimintasuunnitelmalla markkinoinnin eteenpäin viemiseksi 

Ahlaisissa. Toimintasuunnitelman on tarkoitus valmistua toukokuun loppuun mennessä. 

Opiskelijoista kaksi aikoo tehdä aiheeseen liittyen myös pro gradu - työnsä. Töiden tuloksia 

pyritään jatkossa hyödyntämään hankkeessa Ahlaisten matkailu- mahdollisuuksien kehittämiseksi. 
 

Promomix Ky:n työn tuloksena valmistui raportti ”Selvitys Ahlaisten yrityskehittämisen ja 

hanketoiminnan aktivoimiseksi koskien Ahlaisten merialuetta ja veneilyä”. Myös tässä työssä 

esitettiin useita ideoita matkailun kehittämiseksi. Raportissa on muun muassa useita 

pakettiehdotuksia merimatkailuun sekä tapahtumaideoita. Lisäksi Promomix Ky:n työssä esitetään 

paljon ideoita Vanha-Putajan alueen kehittämiseksi. Promomix Ky:lta on tilattu vuoden 2011 

alkupuolella lisäselvitys liittyen aiemmin valmistuneeseen selvitykseen. Lisäselvityksessä 

syvennytään tarkemmin Ahlaisten yrittäjien mahdollisuuksiin kehittää toimintaansa ja ideoidaan jo 

olemassa olevien yrittäjien kanssa uutta matkailuyritystoimintaa. Lisäselvityksessä ollaan myös 

yhteydessä Ahlaisten lähialueen muihin yrittäjiin ja heidän mahdollisuuksiinsa suunnata 

matkailupalveluja Ahlaisiin. 
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Vanha-Putajan yhteisalueiden omistuksessa olevaa aluetta on Porin Ahlaisten vedet – hankkeen 

puitteissa lähdetty kehittämään tilaamalla sitä koskeva aluesuunnitelma Porin kaupungin 

puistotoimelta. Tämä suunnitelma valmistui alkuvuonna 2011. Suunnitelman toteutusta mietitään 

yhdessä yhteisalueiden omistajien kanssa. Suunnitelman toteuttamiseksi on jo etsitty 

rahoituskeinoja ja toteuttamisesta on keskusteltu Porin kaupungin kanssa.  

 

Elinkeinotiimi on järjestänyt veneretkiä ja tapahtumia vesistö- ja merimatkailun kehittämiseksi.  

 

Elinkeinotiimi on kokoontunut kaikkiaan kolme kertaa. Elinkeinoelämätiimi on kuitenkin 

järjestänyt myös yhteisiä kokoontumisia muiden hanketoimijoiden ja tiimijäsenien kesken, jotta 

kehitystoiminta Ahlaisissa sujuisi mahdollisimman jouhevasti, eikä eri hankkeiden kesken tulisi 

ristiriitoja tai päällekkäisiä suunnitelmia Ahlaisten kehittämiseksi. 

 

Elinkeinoelämätiimin hankkeen aikataulun mukaiset tapahtumat, retket ja näyttelyt on järjestetty ja 

uusia tapahtumia suunnitellaan kokoajan. Elinkeinoelämätiimille kuuluvien osahankkeiden 

tavoitteet ovat toteutuneet aikataulussa ja uusia ideoita Ahlaisten matkailu – ja virkistystoiminnan 

kehittämiseksi on paljon. 

 

4.3. Kalastustiimi 

 

Kalastustiimi vastaa osahankkeen 7. kalastus toteuttamisesta.  

 

Kalastustiimin tavoitteena on virkistyskalastuksen elvyttämiseksi selvittää yhdessä paikallisten 

ihmisten ja kalastajien sekä kalatalousviranomaisen kanssa Ahlaisten alueen ja mahdollisesti 

lähirannikon kalataloudellisten kunnostusten tarpeellisuus ja mahdollisuudet. Lisäksi kalastustiimi 

tuottaa hankkeessa valmisteltavaan Ahlaisten yleisesitteeseen tietoa alueen 

kalastusmahdollisuuksista ja -paikoista.  

 

Hankkeen kalastustiimi on kokoontunut kerran.  

 

Eteläjoen kunnostukseen liittyvä kunnostushanke oli Porin Ahlaisten vedet -hankkeen alussa 

pysähdyksissä, mutta vuoden 2010 aikana kunnostushankkeessa on taas päästy eteenpäin. Aiemmin 

on jo todettu, että Ahlaisten vedet -hankkeen puitteissa ei ole tarkoituksen mukaista suunnitella 

koskille kunnostustoimenpiteitä, sillä Eteläjoen kunnostushankkeessa suunnittelua ja toimenpiteitä 

tehdään parhaillaan. 

 

Kalastusesitteen osalta on nähty tarpeelliseksi selvittää mahdollisuudet pohjoisen satamatien, 

Merikarvian rajan ja valtionveden välisen vesialueen järjestäytyneiden osakaskuntien 

osallistumisesta esitteeseen. Lisäksi opas on tarkoituksena tehdä yhteistyössä muiden tiimien 

kanssa. 

 

Tiimi tutkii myös mahdollisuutta rakentaa yhtenäislupa-alue Ahlaisiin, koska tulevaisuudessa 

mahdollisesti käyttöönotettava koko maata koskeva viehelupa tulee maksun suuruuden vuoksi 

suuntaamaan viehekalastajien mielenkiintoa nykyistä pienempiin lupa-alueisiin. Lisäksi 

Kalastustiimin on tarkoitus selvittää muiden tiimien kanssa onkipaikan tarpeellisuus ja paikka 

Putajan - Madetorin alueella, jotta mahdollisesta paikasta saataisiin mahdollisimman 

monikäyttöinen. 
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Kalastustiimin osalta on siis tutkittu mahdollisuuksia kalastuksen kehittämiseen ja tehty alustavia 

selvityksiä toimenpiteistä. Voidaan todeta, että Eteläjoessa on mahdollisuudet samaan kuin 

Merikarvialla, jos toimitaan oikealla tavalla. Ahlaisiin pääsy mereltä on erittäin tärkeässä asemassa. 

Lisäksi Ahlaisissa tulee olla tarvittavat palvelut, kuten majoitus, matkailukeskus ja 

ruokailumahdollisuudet, jotta kalastusta saadaan kehitettyä Ahlaisissa. 

 

4.4. Luonnonhoitotiimi 

 

Luonnonhoitotiimi vastaa osahankkeen 5.2 Natura-alueet toteuttamisesta. 

 

Tiimin tavoitteena on Ahlaisten Natura-alueen suunnittelu alueen ihmisten mielipiteet 

maisemarakenteesta huomioiden. Maisema on sulkeutunut kasvillisuuden ja puuston vaikutuksesta 

ja alue on kuivunut pitkälti ihmisen toimien seurauksesta. Natura-alue on menettänyt linnustollisia 

arvoja näiden maisemallisten muutosten vuoksi, vaikka juuri näiden arvojen ansiosta alue on liitetty 

lintuvesiohjelmaan. Hankkeen luonnonhoitotiimin suunnittelutyö käynnistettiin näistä lähtö- 

kohdista. 

 

Luonnonhoitotiimi on kokoontunut kaksi kertaa.  

 

Tiimi on päässyt hyvin alkuun. Natura-alueella tehtiin syksyn 2010 aikana hankkeen puitteissa 

maisemaselvitystyö. Työssä on määritelty, millä alueilla olisi mahdollista ja kannattavaa tehdä 

luonnonhoitotöitä. Lisäksi aiemmin on valmistunut Natura-arvio Ahlaisten Mustalahden 

Skatansuntin kunnostussuunnitelmasta sekä Ahlaisten suistoalueen sudenkorentoselvitys. 

 

Ahlaisissa sijaitsevasta Natura-alueesta tehdään tulevana kesänä opiskelijatyönä kasvillisuus- ja 

luontotyyppi-inventointi, jossa selvitetään erityisesti alueen arvokkaita luontokohteita.  

 

Osa Selkämeren kansallispuistokohteista sijaitsee Ahlaisissa. Porin Ahlaisten vedet- hankkeessa 

aiotaan tehdä yhteistyötä Selkämeren kansallispuisto – hankkeen toimijoiden kanssa, jotta 

kansallispuisto–hanketta eteenpäin vietäessä otettaisiin mahdollisimman hyvin huomioon jo alueella 

tehdyt tutkimukset ja selvitykset ja selvitettäisiin hankkeiden yhteiset intressit alueilla.  

 

Luonnonhoitotiimin puitteissa ollaan myös oltu yhteydessä muihin hankkeisiin, kuten 

VeturiVihreä-hankkeeseen. VeturiVihreä-hankkeen tarkoituksena on alueiden hoidon järjestäminen 

laiduntamalla. Hankkeessa kartoitetaan hoitokohteet ja maanomistajien kiinnostus vuokrata 

kohteensa laiduntajalle, avustetaan kohteiden hoidon suunnittelussa ja järjestämisessä sekä 

neuvotaan hoidon rahoituksen hakemisessa. Hankkeen puitteissa ollaan kiinnostuneita myös 

Ahlaisten alueesta ja luonnonhoitotiimi on toimittanut tarvittavat yhteystiedot alueen 

maanomistajista, jotta heihin voidaan olla yhteydessä VeturiVihreä–hankkeen puitteissa. 

 

Luonnonhoitotiimin on tarkoitus myös osallistua tiimien yhteiseen oppaaseen luonto-oppaan 

muodossa. 

 

Kaikkiaan luonnonhoitotiimin toiminta on edennyt tähän mennessä aikataulun mukaisesti. 
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5. Tiedotus 

 

Hankkeella on omat internetsivut www.ahlainen.fi sivustolla. Internetsivuilla on nähtävillä 

seminaarien pöytäkirjat ja hankkeeseen liittyviä artikkeleita. Lisäksi sivuilla tiedotetaan hankkeen 

puitteissa järjestettävistä tapahtumista ja tilaisuuksista. 

 

Lehdistö on kutsuttu paikalle keskeisimpiin tapahtumiin ja tapahtumista on tehty lehdistötiedotteita, 

joita on lähetetty lehdistölle. Saatu julkisuus on ollut positiivista ja hanke on otettu hyvin vastaan. 

 

Lehti-ilmoituksilla on tiedotettu tapahtumista ja tilaisuuksista yleisölle ja tapahtumiin on saatu 

hyvin paikallisia asukkaita. 

 

Hanke pyrkii tekemään ydinviestejään tunnetuksi myös verkostoitumalla muihin kohde-alueilla 

toimiviin hankkeisiin ja tapahtumiin. Tällaisia hankkeita on ollut tähän mennessä muun muassa 

VeturiVihreä, Eteläjoen kunnostushanke, Selkämeren kansallispuisto – hanke, VELHO –hanke sekä 

Pohjanlahden Rantatie – matkailutiehanke.   

 

6. Osapuolet ja aikataulu 

 

Hankkeen toteuttavat osapuolet ovat suunnitellun hankesuunnitelman mukaiset. 

 

1. Porin kaupungin tekninen palvelukeskus toimii hankkeen vastuullisena hallinnoijana, 

asiantuntijana ja toteuttajana virtavesien kunnostuksen osalta 

2. Porin kaupungin ympäristövirasto osallistuu hankkeeseen asiantuntijana ja toteuttajana 

Natura-alueiden hoidon ja kalastuksen osalta 

3. POSEK Oy osallistuu hankkeeseen yritystoiminnan asiantuntijana ja toimijana 

4. Ahlaisten kyläyhdistys/kyläsihteeri osallistuu hankkeeseen asiantuntijana ja toteuttajana 

verkostoitumisen, vesillä liikkumisen, matkailun ja tiedotuksen osalta 

5. Ahlaisten yhdistykset, yritykset ja asukkaat osallistuvat hankkeeseen paikallisina 

asiantuntijoina ja toteuttajina 

6. Porin yliopistokeskus osallistuu hankkeeseen liiketoimintaosaamisen ja aluevaikuttamisen 

sekä maisemantutkimuksen asiantuntijana ja toteuttajana 

7. Varsinais-Suomen työ- ja elinkeinokeskus/kalatalouspalvelut osallistuu hankkeeseen 

kalatalouden asiantuntijana ja toimijana 

8. Metsähallitus osallistuu hankkeeseen luontopalveluiden asiantuntijana ja toimijana 

9. Lounais-Suomen ympäristökeskus osallistuu hankkeeseen vesistökunnostusten ja Natura-

alueiden asiantuntijana 

10.  SATAVESI/Karvianjoen kunnostusohjelma 2007-2015 avustaa hankkeen suunnittelussa. 

(hankesuunnitelma 4.12.2009) 

 

Heti hankkeen alussa valmisteltiin tarkempi aikataulu. Hankkeen aikana aikataulua on hieman 

muokattu, mutta kuitenkin niin, että toiminta on ollut hankesuunnitelman mukaista.  
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Hanke toteutetaan ajalla 1.1.2010 – 31.12.2011. Toimenpiteiden tarkennettu aikataulu:  

 

7. Hankkeen kustannus- ja rahoitussuunnitelma 

 

Hankkeen puitteissa on toimittu hankkeen rahoitussuunnitelman mukaisesti. Taloudellinen tilanne 

välillä 1.1.2010 – 23.3.2011 on esitetty liitteessä 2. 

 

8. Lopuksi 

 

Voidaan todeta, että Porin Ahlaisten Vedet – hankkeen ensimmäinen vuosi on sujunut 

hankesuunnitelman mukaisesti toimien. Osahankkeita ja niiden tavoitteita on lähdetty ajamaan 

eteenpäin kovaa vauhtia ja näyttää siltä, että tämän hankkeen puitteissa valmistuu monia 

jatkohankkeita, joiden avulla pystytään toteuttamaan Porin Ahlaisten vedet – hankkeen aikana 

valmistuneita suunnitelmia ja kehitysideoita.  

 

Paikalliset asukkaat ja toimijat ovat lähteneet innolla mukaan hankkeeseen. Asukkaiden 

paikallistuntemuksella ja tiedolla on ollut suuri merkitys hankkeen etenemisessä. Tämä edistää 

varmasti myös jatkohankkeiden toteutumista. 

 

 

Porissa maaliskuun 30. päivänä 2011 

 

 

Harri Juhola 

Porin kaupunki, 

Tekninen palvelukeskus

1-4/2010 5-8/2010 9-12/2010 1-4/2011 5-8/2011 9-12/2011 AIKATAULU 

      

Hallinnointi       

4. Verkostoituminen  "Ahlaisten Forum" - 
suunnittelu 

 "Ahlaisten Forum"  - 
toteutus 

 

5.1.Virtavesien kunnostus Pukkeenjuopa  Lupaprosessi  Rahoitus 

  Muut kohteet  Vesistö- 
suunnittelutyö 

Rahoitus   

5.2 Natura-alueiden hoito  Maisema- ja luontoarvojen 
selvittäminen 

Toimenpiteiden suunnittelu ja 
toteutus, luonto-opas 

 

5.3 Merialueen vesireitit  Merireitit 
Suunnittelu 

 Tutkimustyö ja suunnittelu 
/Rahoitus 

    Melontatoiminnan 
kehittäminen 

melontareittiopas 6. Vesillä liikkuminen 

Näyttelyt, retket ja 
tapahtumat 

 Näyttelyt ja tapahtumat, 
ideapäivät 

 

7. Kalastus  Toimenpiteiden 
suunnittelu 
  

 Toimenpiteiden toteutus  
Kalastusopas 

8. Matkailu- ja 
virkistysyrittäminen 

 Yrittäjien verkoston 
suunnittelu ja toteutus 

 Matkailuopas 

9. Tiedotus             



LIITTEET  Liite 1 

Tiimien edustajat 

1. Tekninen tiimi  
 
Osahankkeet 5.1 ja 5.3 
Jäsenet: 
Kaisa Savolainen TPK/ Kokoonkutsuja 2011 
Taina Rusola  TPK/ Kokoonkutsuja 2010 
Jukka Latva  TPK 
Veijo Heikkilä  Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Timo Wallin  Porin yrittäjät, Matkailun toimialavastaava 
Esko Stenfors Ahlaisten kalastukunta I:n  esimies  
  
2. Luonnonhoitotiimi  
 
Osahanke 5.2 
Jäsenet: 
Seppo Salonen Porin ympäristövirasto/ Kokoonkutsuja 2011 
Kimmo Nuotio Porin ympäristövirasto/ Kokoonkutsuja 2010 
Maunu Häyrynen YO-keskus 
Kaj-Ove Pettersson Metsähallitus 
Marjo Perkonoja  ELY-keskus 
Antti Tuomela Kylän edustaja 
Harry Tulonen Kylän edustaja 
 
3. Kalastustiimi 
 
Osahanke 7 
Jäsenet: 
Outi Aalto  Porin ympäristövirasto/ Kokoonkutsuja 2011 
Seppo Salonen  Porin ympäristövirasto/ Kokoonkutsuja 2010 
Niklas Ulenius Varsinais-Suomen ELY-keskus 
Hannu Aulio Ammattikalastaja 
Reijo Holmström Ammattikalastaja 
Esko Stenfors Ahlaisten kalastukunta I:n  esimies  
 
4. Elinkeinoelämätiimi 
  
Osahankkeet 4, 6 ja 8 
Jäsenet: 
Paavo Kajander  Kokoonkutsuja 
Armi Mäkinen MAISA 
Kari Ranta-aho ELY-keskus 
Ari Etelätalo  Ahlaisten kyläyhdistys 
Regina Wittsberg Ahlaisten kyläsihteeri 
Laura Lehtonen Metsähallitus 



LIITTEET  Liite 2 

  Taloudellinen tilanne 23.3.2011 

  

Osahankkeittain:  

 

Kustannussuunnitelma   Budjetoitu Toteutus Varaus Jäljellä 

Hallinnointi   0,00 € 0,00 0,00 0,00 

4. Verkostoituminen    10 000,00 € 893,69 120,00 8 986,31 

Palkkauskulut 2 htkk harjoittelija 3 000,00 €  0,00 0,00 3 000,00 

Ostopalvelut ja palkkiot  2 500,00 €  0,00 0,00 2 500,00 

Vuokrat  1 000,00 €  880,00  120,00 0,00 

Kotimaan matkakulut  1 000,00 €  0,00 0,00 1 000,00 

Muut kustannukset  2 500,00 €  13,69 0,00 2 486,31 

5.1. Virtavesien kunnostus    45 000,00 € 16 995,89 25 621,00 2383,11 

Palkkauskulut 30 % x 24 htkk 

suunnitteluinsinööri 

30 000,00 €  9 967,78 20 032,00 0,00 

Palkkauskulut maastotyöntekijät 8 000,00 €  2 411,11 5 589,00 0,00 

Kotimaan matkakulut  1 000,00 €  0,00 0,00 1 000,00 

Muut kustannukset  1 000,00 €  142,00 0,00 858,00 

Talkootyö  5 000,00 €  4 475,00 0,00 525,00 

5.2. Natura-alueiden hoito   10 000,00 € 7 269,29 0,00 2 731,71 

Palkkauskulut 6 htkk harjoittelija 9 000,00 €  7 269,29 0,00 1 731,71 

Matkakulut   159,30 0,00 -159,30 

Talkootyö  1 000,00 €  0,00 0,00 1 000,00 

5.3. Merialueen vesireitit   2 000,00 € 0,00 2 000,00 0,00 

Muut kustannukset  2 000,00 €   2 000,00 0,00 

6. Vesillä liikkuminen   15 000,00 € 4 040,20  7670,00 3 289,80 

Palkkauskulut 4 htkk harjoittelija 6 000,00 €  0,00 6 000,00 0,00 

Ostopalvelut ja palkkiot  3 000,00 €  2 000,00 1 000,00 0,00 

Vuokrat  1 000,00 €  330,00 670,00 0,00 

Muut kustannukset  3 500,00 €  210,20 0,00 3 289,80 

Talkootyö  1 500,00 €  1 500,00 0,00 0,00 

7. Kalastus   5 000,00 € 0,00 0,00 5 000,00 

Ostopalvelut ja palkkiot  5 000,00 €  0,00 0,00 5 000,00 

8. Matkailu ja virkistysyrittäminen  10 000,00 € 5 444,59 4143,41 412,00 

Ostopalvelut ja palkkiot  9 000,00 €  5 356,59 3 643,41 0,00 

Vuokrat  500,00 €  0,00 500,00 0,00 

Muut kustannukset  500,00 €  88,00 0,00 412,00 

matkakulut    27,00 0,00 -27,00 

9. Tiedotus   3 000,00 € 36,34 0,00 2 963,66 

Ostopalvelut ja palkkiot  2 000,00 €  0,00 0,00 2 000,00 

Muut kustannukset  1 000,00 €  36,34 0,00 963,66 

Yhteensä   100 000,00 € 34 680,00  39 554,41 25 766,59 



LIITTEET  Liite 2 

  Taloudellinen tilanne 23.3.2011 

  

Tileittäin: 
 
Kustannussuunnitelma  Budjetoitu Toteutus Varaus Jäljellä 

Palkkauskulut  48 000,00 € 17 207,07 26 032,00  4760,93 

Ostopalvelut ja palkkiot  21 500,00 € 7 356,59 4 643,41 9 500,00 

Maastotyöt (palkkauskulut)  8 000 € 2 411,11 5 589,00 0,00 

Vuokrat  2 500,00 € 1 210,00 1 290,00 0,00 

Kokouspalkkiot  0,00 € 0,00  0,00 0,00 

Kotimaan matkakulut  2 000,00 € (186,30) 0,00 2000,00 

Ulkomaan matkakulut  0,00 € 0,00  0,00 0,00 

Muut kustannukset  10 500,00 € 490,22 2 000,00 7 982,77 

Talkootyö  7 500,00 € 5 975,00 0,00 1 525,00 

Yhteensä  100 000,00 € 34 680,00 

 

39 554,41 25 766.59 

 


